14 מאי 2011

ע"מ 1012-06 עונאללה נ' מע"מ נצרת

1

בפני כב' סגן הנשיא אברהם אברהם

המערער אחמד סאהר עונאללה

נגד

המשיב מע"מ נצרת

2

3

**פסק דין**

4

5

רקע

6

7

8

9

10

11

**המסגרת הנורמטיבית**

12

2. סעיף 1 לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 ("החוק") מגדיר:

13

"עסקה" – (1) מכירת נכס ... בידי עוסק במהלך עסקו..."

14

ועוד מגדיר סעיף 1 לחוק:

15

"עסק" – לרבות מקצוע או משלח יד."

16

מכאן, אם אדם מוכר מקרקעין במהלך עסקו, חייבת המכירה במע"מ.

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

כיוון שכך – על המערער
28 לשלם את המס הנגזר מן העסקות. מכאן שלא נמצאה כל סגה בהחלטתו של המשיב.
29

30

31

32

**בית המשפט המחוזי בנצרת בשבתו כבית-משפט לערעורים אזרחיים**

14 מאי 2011

ע"מ 1012-06 עונאללה נ' מע"מ נצרת

1 הערעור נדחה, אפוא. המוערער ישלם למשיב שכר טרחת עורכי דין בסך של 10,000 ₪.

2

3

4

5

ניתן היום, י" אייר תשע"א, 14 מאי 2011, בהעדר הצדדים.

6

7 אברהם אברהם, סגן נשיא

8

9

10

11

12